UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Đắk Lắk, ngày        tháng    năm 2024

Về việc triển khai Tuần lễ hưởng

ứng học tập suốt đời năm 2024

Kính gửi: Các phòng chuyên môn thuộc Sở, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Kế hoạch số 173/KH-UBND ngày 25/9/2024 của UBND tỉnh về

tổ chức Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2024 (đính kèm theo). Sở Nông

nghiệp và PTNT có ý kiến như sau:

1. Phổ biến, tuyên truyền, vận động công chức, viên chức, người lao động

và người thân, gia đình tích cực tham gia các hoạt động và tuyên truyền hưởng

ứng chủ đề “Phát triển văn hóa đọc thúc đẩy học tập suốt đời”; thời gian tổ chức

từ ngày 01/10/2024 đến ngày 07/10/2024.

2. Căn cứ tình hình thực tế để tổ chức các hoạt động hưởng ứng học tập

suốt đời năm 2024 như: đăng tải thông điệp trên trang thông tin điện tử, treo băng

rôn, pano, áp phích… và các hình thức tuyên truyền phù hợp với quy định để

tuyên truyền, phổ biến đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động và quần

chúng nhân dân được biết.

Nhận được Công văn này, đề nghị các phòng chuyên môn thuộc Sở, đơn vị

trực thuộc Sở triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP (Ph).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trọng Dũng

		2024-09-27T08:24:23+0700

		2024-09-27T14:48:37+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:58:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:59:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:59:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:59:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!